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Młodzi zagrali na hali! Pierwszy turniej KS Potęgowo
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W sobotę 4 lutego w Potęgowie odbył się pierwszy z trzech zaplanowanych turniejów dla dzieci 
organizowanych przez KS Potęgowo. Kolejne zawody już w sobotę 11 lutego. Zapraszamy!

W pierwszym turnieju dla rocznika 2008 i młodszych udział wzięły drużyny: KS Potęgowo ( z racji gospodarza 2 
zespoły), Byki Słupsk, KS Damnica, Błękitni Łęczyce, Młode Orły Łeba, Dębnickie Orły Dębnica Kaszubska. W 
sumie na hali Zespołu Szkół w Potęgowie zagrało 80 zawodników, którzy rozegrali 21 meczów i strzelili 33 gole!

W kategoriach indywidualnych zwyciężyli:

Najlepszy zawodnik - Kacper Data (Dębnickie Orły Dębnica Kaszubska)
Najlepszy strzelec- Franciszek Zawistowski (Byki Słupsk)
Najlepszy bramkarz – Maciej Michalski (KS Potęgowo)
Turbokozak Junior (zwycięzca konkurencji technicznej) - Maciej Michalski (KS Potęgowo)

Dwa puchary za postawę fair play ufundowane przez Wójta Gminy Potęgowo trafiły w ręce kapitanów: KS 
Potęgowo I oraz Orłów z Dębnicy.

KS Potęgowo wielkie słowa uznania przekazuje dla swoich sympatyków oraz osób wspierających turnieje 
organizacyjnie.  Podziękowania dla: Wójta Gminy Potęgowo - Dawida Litwina za obecność, pomoc i wsparcie w 
organizacji całego cyklu turniejów, Dyrektora ZS w Potęgowie – Leszka Domaszka za udostępnienie hali 
sportowej Zespołu Szkół, firmy "Dominika" FHU Dominika Drużba za przygotowanie ciepłej przekąski 
uczestników, Gminnemu Ośrodkowi Kultury, pomocy medycznej w postaci nieocenionej Pani Krystyny Wielgus 
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sędziemu turniejowemu - Krzysztofowi Kwiatkowskiemu, a także personelowi technicznemu sali gimnastycznej.

- Na osobne słowa uznania zasługują Rodzice dzieci. Praca, zaangażowanie oraz optymizm jaki od was bił, 
udzielał się wszystkim uczestnikom, trenerom, dzieciom, kibicom. Bufet przez Was prowadzony ( Fan Klub KS 
Potęgowo) cieszył się niesłabnącym zainteresowaniem – podsumowują organizatorzy.

11 lutego o godz. 9:00 rozpocznie się drugi z trzech turniejów o Puchar Prezesa KS Potęgowo. Tym 
razem do rywalizacji przystąpi rocznik 2006/2007. W turnieju zagrają cztery drużyny z powiatu 
słupskiego: 2xKS Potęgowo, Byki Słupsk, Dębnickie Orły Dębnica Kaszubska; trzy drużyny z powiatu 
lęborskiego: Lew Lębork, LKS Łebunia, Chrobry Charbrowo; dwa zespoły z powiatu wejherowskiego: Huzar 
Choczewo, Błękitni Łęczyce; oraz "rodzynek" z powiatu szczecineckiego: Hubertus Biały Bór.
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